Ministerio de Salud
Secretaria de Calidad en Salud
A.N.M.A.T.
2025 - AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA
NACIÓN ARGENTINA
CERTIFICADO DE AUTORIZACIÓN DE MODIFICACIÓN
N° rev: 1747-1#0005
El Instituto Nacional de Productos Médicos de la Administración Nacional de Medicamentos,
Alimentos  y  Tecnología  Médica (ANMAT)  certifica  que de acuerdo con lo  solicitado por
Mecanizados  Indumatic  SRL  ,  se  autoriza  la  modificación  en  el  Registro  Nacional  de
Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM), del PM 1747-1 aprobado según:
Disposición autorizante N° Nº5435 de fecha 20 octubre 2009
Disposiciones modificatorias y reválidas N°: Nº6910/10, 2060/12, 0392/15, DJ Nº1747-1#0001,
DC Nº8274-21-4, CRT Nº1747-1#0002, CRT Nº1747-1#0003, DJ Nº1747-1#0004.
Del siguiente/s dato/s característico/s:
DATO
IDENTIFICATO
RIO A
MODIFICAR
DATO AUTORIZADO HASTA LA FECHA MODIFICACION/RECTIFICACI
ON AUTORIZADA
Modelos
Modelos: Implante Conico (mm) Ø 3.5 :4: 5.
Long de rosca (mm) 6:8:10:11.5:13:15
IC35L06 Implante Conico Ø 3.5 x 6
IC35L08 Implante Conico Ø 3.5 x 8
IC35L10 Implante Conico Ø 3.5 x 10
IC35L11.5 Implante Conico Ø 3.5 x 11.5
IC35L13 Implante Conico Ø 3.5 x 13
IC35L15 Implante Conico Ø 3.5 x 15
IC40L06 Implante Conico Ø 4 x 6
IC40L08 Implante Conico Ø 4 x 8
IC40L10 Implante Conico Ø 4 x 10
IC40L11.5 Implante Conico Ø 4 x 11.5
IC40L13 Implante Conico Ø 4 x 13
IC40L15 Implante Conico Ø 4 x 15
IC50L06 Implante Conico Ø 5 x 6
IC50L08 Implante Conico Ø 5 x 8
IC50L10 Implante Conico Ø 5 x 10
Modelos: Implante Conico (mm)
Ø 3.5 :4: 5. Long de rosca (mm)
6:8:10:11.5:13:15
IC35L06 Implante Conico Ø 3.5
x 6
IC35L08 Implante Conico Ø 3.5
x 8
IC35L10 Implante Conico Ø 3.5
x 10
IC35L11.5 Implante Conico Ø
3.5 x 11.5
IC35L13 Implante Conico Ø 3.5
x 13
IC35L15 Implante Conico Ø 3.5
x 15
IC40L06 Implante Conico Ø 4 x
6
Página 1 de 22Página 1 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
IC50L11.5 Implante Conico Ø 5 x 11.5
IC50L13 Implante Conico Ø 5 x 13
IC50L15 Implante Conico Ø 5 x 15
Implante conico Tisu Oss (mm) Ø 3.5 :4. Long
total(mm)6:8:10:11.5:13:15
ICT35L06 Implante Cónico Tisu-Oss Ø 3.5 x 6
ICT35L08 Implante Cónico Tisu-Oss Ø 3.5 x 8

octogono 15°
PLUC Pilar UCLA calcinable Conico
PLUCAO Pilar UCLA calcinable Anclaje
Octogonal Conico
PLANAB Análogo de implante conico
PLBA Pilar Ball attached hombro de 0 mm
PLBA1 Pilar Ball attached hombro de 1 mm
PLBA2 Pilar Ball attached hombro de 2 mm
PLBA3 Pilar Ball attached hombro de 3 mm
PLBA4 Pilar Ball attached hombro de 4 mm
PLCAIMP Casquillo de impresión
PLPICO Posicionador de Implante con
octogono
Implantes Hexagono Externo TRI: (mm) Ø 3.3
-3.75 -4 -5. Long Total (mm) 8:10:11.5:13:15
IHT33L08 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 8
IHT33L10 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 10
IHT33L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x
11.5
(mm) Ø 3.3 :4.1 :4.5: 4.8. Long
de rosca (mm) 8:10:12:14
IP33L08 Implante Cono Morse

altura 4mm (PLPMM4)
PLPMM5.5Pilar para plus molar
altura 5.5mm (PLPMM5.5)
PLMTC1.5Tapa cicatrización
plus molar 1.5mm (PLMTC1.5)
PLMTC3 Tapa cicatrización
plus molar 3mm (PLMTC3)
PLMTC4 Tapa cicatrización
plus molar 4mm (PLMTC4)
PLMTI Transfer de impresión
plus molar (PLMTI)
Implante Speed Plus
Plataforma 4.8
Página 3 de 22Página 3 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
IHT33L13 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 13
IHT33L15 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 15
IHT37L08 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 8
IHT37L10 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x
10
IHT37L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x
11.5
IHT37L13 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x
13
IHT37L15 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x
15
IHT40L08 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 8
IHT40L10 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 10
IHT40L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x
11.5
IHT40L13 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 13
IHT40L15 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 15
IHT50L08 Implante Hexagonal TRI Ø 5.0 x 8
IHT50L10 Implante Hexagonal TRI Ø 5.0 x 10
IHT50L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 5.0 x
11.5
IHT50L13 Implante Hexagonal TRI Ø 5.0 x 13
IHT50L15 Implante Hexagonal TRI Ø 5.0 x 15
Supraestructura y accesorios hexagono
Externo TRI Ø 3.3 mm (SD)
H33TC Tapa de cierre SD
HPISD Porta implante multifuncion SD

H50TT WD Tornillo para pilares antirrotación
TITANIO Hex .048
WD Tornillo para pilares antirrotación
TITANIO Hex 0.50 cuadrado
H50BA2 WD Pilar Ball Attached hombro de 2
mm
H50BA3 WD Pilar Ball Attached hombro de 3
mm
H50BA4 WD Pilar Ball Attached hombro de 4
mm
H50TI WD Transfer de Impresión
TFWD WD Tornillo de fijacion para transfer
Implantes Hexagono Interno Ø 3.5 : 4 : 5
IH35L6.5 Implante hexágono interno Ø 3.5 x
6.5
IHI35L8.5 Implante Hexagono Interno Ø 3.5 x
8.5
IHI35L10 Implante Hexagono Interno Ø 3.5 x
10
IHI35L11.5 Implante Hexagono Interno Ø 3.5
x 11.5
IHI35L13 Implante Hexagono Interno Ø 3.5 x
13
IHI35L15 Implante Hexagono Interno Ø 3.5 x
15
IH40L6 Implante hexágono interno Ø 4 x 6.5
IHI40L8.5 Implante Hexagono Interno Ø 4.0 x
8.5
IHI40L10 Implante Hexagono Interno Ø 4.0 x
10
IHI40L11.5 Implante Hexagono Interno Ø 4.0
Implantes Hexagono Externo
TRI: (mm) Ø 3.3 -3.75 -4 -5.
Long Total (mm)
8:10:11.5:13:15

IHT50L11.5 Implante
Hexagonal TRI Ø 5.0 x 11.5
IHT50L13 Implante Hexagonal
TRI Ø 5.0 x 13
IHT50L15 Implante Hexagonal
TRI Ø 5.0 x 15
Supraestructura y accesorios
hexagono Externo TRI Ø 3.3
mm (SD)
H33TC Tapa de cierre SD
HPISD Porta implante
multifuncion SD
Página 6 de 22Página 6 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
x 11.5
IHI40L13 Implante Hexagono Interno Ø 4.0 x
13
IHI40L15 Implante Hexagono Interno Ø 4.0 x
15
IHI50L8.5 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x
8.5
IHI50L10 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x
10
IHI50L11.5 Implante Hexagono Interno Ø 5.0
x 11.5
IHI50L13 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x
13
IHI50L15 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x
15
Supraestructura y accesorios hexagono
Interno Ø 3.5 : 4: 5
HITC HI Tapa de cierre
HIPI HI portaimplante multifuncion
HIANA4 HI Analago de implante Ø 4
HIANA5 HI Analago de implante Ø 5
HITC2 HI Tapa de Cicatrizacion x 2 mm
HITC3 HI Tapa de Cicatrizacion x 3 mm
HITC4 HI Tapa de Cicatrizacion x 4 mm
HITC5 HI Tapa de Cicatrizacion x 5 mm
HIUC HI Ucla Calcinable
HIPC1.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x
1.5 mm
HIPC2.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x
2.5 mm
HIPC3.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x
3.5 mm
HIPA15 HI Pilar angulado 15º
HIBA1 HI Pilar Ball Attached hombro de 1 mm
HIBA2 HI Pilar Ball Attached hombro de 2 mm
HIBA3 HI Pilar Ball Attached hombro de 3 mm
HITI HI Transfer de Impresión

IM35L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x
11.5 x 5.5
IM35L11.5P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x
11.5 x 7
IM35L11.5P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x
11.5 x 10
IM35L13P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13
x 5.5
IM35L13P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13 x
7
IM35L13P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13 x
10
IM40L08P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x
5.5
IM40L08P7 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x 7
IM40L08P10 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x 10
IM40L10P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x
5.5
IM40L10P7 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x 7
IM40L10P10 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x
10
IM40L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x
11.5 x 5.5
IM40L11.5P7 Implante Monopieza Ø 4 x 11.5
x 7
IM40L11.5P10 Implante Monopieza Ø 4 x 11.5
x 10
IM40L13P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x
5.5
IM40L13P7 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x 7
IM40L13P10 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x
10
IM50L08P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x
5.5
IM50L08P7 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x 7
IM50L08P10 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x 10
IM50L10P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x
5.5
IM50L10P7 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x 7
IM50L10P10 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x
10
IM50L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x
11.5 x 5.5
IM50L11.5P7 Implante Monopieza Ø 5 x 11.5
x 7
IM50L11.5P10 Implante Monopieza Ø 5 x 11.5
x 10
IM50L13P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x
5.5
IM50L13P7 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x 7
hexagono Externo TRI Ø 3.75-
4.0 mm (RD)
H37TC Tapa de cierre RD
HPIRD Porta implante

calcinable c/hombro Sin hex. x
1 mm
H37PU1 RD Pilar UCLA
calcinable c/hombro x 1 mm
H37PU2 RD Pilar UCLA
calcinable c/hombro x 2 mm
H37UCES RD pilar UCLA
calcinable estetico
H37PM RD Pilar recto
atornillable (macizo)
H37PA15-2 RD Pilar angulado
15°
H37PA15 RD Pilar angulado
Página 8 de 22Página 8 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
IM50L13P10 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x
10
Accesorios Varios
IFDESC48 Destornillador corto de 0.48
hexagonal
IFDECL48 Destornillador largo de 0.48
hexagonal
IFDESC35 Destornillador corto de 0.35
hexagonal
IFDESL35 Destornillador largo de 0.35
hexagonal
IFDES50C Destornillador corto de 0.50
cuadrado
IFDES50L Destornillador largo de 0.50
cuadrado
IFDESDC35 Destornillador corto de 0.35
hexagonal macizo digital
IFDESDL35 Destornillador largo de 0.35
hexagonal macizo digital
IFDESDC48 Destornillador corto de 0.48
hexagonal macizo digital
IFDESDL48 Destornillador largo de 0.48
hexagonal macizo digital
IFOR6CL o´rings uso clínico
IFOR6LAB o´rings uso laboratorio
IFAVE37 Avellanador sistema HEX 4.3

hombro de 4 mm
H50TI WD Transfer de
Impresión
TFWD WD Tornillo de fijacion
para transfer
Implantes Hexagono Interno Ø
3.5 : 4 : 5
IH35L6.5 Implante hexágono
Página 9 de 22Página 9 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
IFPROF Prolongador de fresa
IFRUED Ruedas Digitales
IFSON Sonda milimetrada
IFTORQ Torquímetro progresivo (0-10-20-32-
35-45 Ncm)
IFFRL16 Fresa lanza 1.6
IFFRL20 Fresa lanza 2.0
IFFRH16 Fresa helicoidal 1.6
IFFRH20 Fresa helicoidal 2.0
IFFRH22 Fresa helicoidal 2.2
IFFRH25 Fresa helicoidal 2.5
IFFRH28 Fresa helicoidal 2.8
IFFRH30 Fresa helicoidal 3.0
IFFRH33 Fresa helicoidal 3.3
IFFRH35 Fresa helicoidal 3.5
IFFRH37 Fresa helicoidal 3.7
IFFRH40 Fresa helicoidal 4.0
IFFRH42 Fresa helicoidal 4.2
IFFRH45 Fresa helicoidal 4.5
IFFRH53 Fresa helicoidal 5.3
IFFRC270 Fresa Conica 2.7
IFFRC30 Fresa Conica 3.0
IFFRC320 Fresa Conica 3.2
IFFRC370 Fresa Conica 3.5
IFFRC370 Fresa cónica 3.7
IFFRC40 Fresa cónica 4.0
IFFRC43 Fresa cónica 4.3
IFFRC47 Fresa conica 4.7
IFFRC50 Fresa cónica 5.0
IFBRP Broca Punch Ø 4.1
IFBRTØ3.5 Broca trefina Ø 3.5
IFBRTØ4.3 Broca trefina Ø 4.3
IFBRTØ5.3 Broca trefina Ø 5.3

IFFRH45 Fresa helicoidal 4.5
IFFRH53 Fresa helicoidal 5.3
IFFRC270 Fresa Conica 2.7
IFFRC30 Fresa Conica 3.0
IFFRC320 Fresa Conica 3.2
IFFRC370 Fresa Conica 3.5
IFFRC370 Fresa cónica 3.7
IFFRC40 Fresa cónica 4.0
IFFRC43 Fresa cónica 4.3
IFFRC47 Fresa conica 4.7
IFFRC50 Fresa cónica 5.0
IFBRP Broca Punch Ø 4.1
IFBRTØ3.5 Broca trefina Ø 3.5
IFBRTØ4.3 Broca trefina Ø 4.3
IFBRTØ5.3 Broca trefina Ø 5.3
IFFRL18 - Frea lanza 1.8
IFEXCM - Llave de extracción
cono morse
Quedando el producto inscripto con los siguientes datos característicos:
Nombre descriptivo: Prótesis dentales implantables

Página 15 de 22Página 15 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
Implante cono Morse (Plus) Molar. Plataforma 6.5. Ø 4.8. Long de rosca (mm) 6:8:10
IPM4806 Implante Plus molar 4.8x6. Plat 6.5
IPM4808 Implante Plus molar 4.8x8. Plat 6.5
IPM4810 Implante Plus molar 4.8x10. Plat 6.5
Supraestructura y accesorios para cono Morse (Plus) molar Plataforma 6.5
PLMANA análogo plus molar (PLMANA)
PLPMM4 Pilar para plus molar altura 4mm (PLPMM4)
PLPMM5.5Pilar para plus molar altura 5.5mm (PLPMM5.5)
PLMTC1.5Tapa cicatrización plus molar 1.5mm (PLMTC1.5)
PLMTC3 Tapa cicatrización plus molar 3mm (PLMTC3)
PLMTC4 Tapa cicatrización plus molar 4mm (PLMTC4)
PLMTI Transfer de impresión plus molar (PLMTI)
Implante Speed Plus Plataforma 4.8
ISP41L08 Implante Speed Plus Ø 4.10x 8
ISP41L10 Implante Speed Plus Ø 4.10x 10
ISP41L12 Implante Speed Plus Ø 4.10x 12
ISP45L08 Implante Speed Plus Ø 4.5 x 8
ISP45L10 Implante Speed Plus Ø 4.5 x 10
ISP45L12 Implante Speed Plus Ø 4.5 x 12
ISP48L08 Implante Speed Plus Ø 4.8 x 8
ISP48L10 Implante Speed Plus Ø 4.8 x 10
ISP48L12 Implante Speed Plus Ø 4.8 x 12
Implante Speed Plus Plataforma 6.5
ISP60L08 Implante Speed Plus Ø 6.0 x 8
ISP60L10 Implante Speed Plus Ø 6.0 x 10
ISP60L12 Implante Speed Plus Ø 6.0 x 12
Implantes Conico Corto (mm) Ø 4: 5: 6. Long total 6mm
ICC40L06 Implante Conico Corto Ø 4 x 6
ICC50L06 Implante Conico Corto Ø 5 x 6
ICC60L06 Implante Conico Corto Ø 6 x 6-

PLBA Pilar Ball attached hombro de 0 mm
PLBA1 Pilar Ball attached hombro de 1 mm
PLBA2 Pilar Ball attached hombro de 2 mm
PLBA3 Pilar Ball attached hombro de 3 mm
PLBA4 Pilar Ball attached hombro de 4 mm
PLCAIMP Casquillo de impresión
PLPICO Posicionador de Implante con octógono
PLTI transfer de impresión Cono morse (PLTI)
Implantes Hexagono Externo TRI: (mm) Ø 3.3 -3.75 -4 -5. Long Total (mm) 8:10:11.5:13:15
IHT33L08 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 8
IHT33L10 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 10
IHT33L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 11.5
IHT33L13 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 13
IHT33L15 Implante Hexagonal TRI Ø 3.3 x 15
IHT37L08 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 8
IHT37L10 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 10
IHT37L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 11.5
IHT37L13 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 13
IHT37L15 Implante Hexagonal TRI Ø 3.75 x 15
IHT40L08 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 8
IHT40L10 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 10
IHT40L11.5 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 11.5
IHT40L13 Implante Hexagonal TRI Ø 4.0 x 13

IHI50L8.5 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x 8.5
IHI50L10 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x 10
IHI50L11.5 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x 11.5
IHI50L13 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x 13
IHI50L15 Implante Hexagono Interno Ø 5.0 x 15
Supraestructura y accesorios hexagono Interno Ø 3.5 : 4: 5
HITC HI Tapa de cierre
HIPI HI portaimplante multifuncion
HIANA4 HI Analago de implante Ø 4
HIANA5 HI Analago de implante Ø 5
HITC2 HI Tapa de Cicatrizacion x 2 mm
HITC3 HI Tapa de Cicatrizacion x 3 mm
HITC4 HI Tapa de Cicatrizacion x 4 mm
HITC5 HI Tapa de Cicatrizacion x 5 mm
HIUC HI Ucla Calcinable
HIPC1.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x 1.5 mm
HIPC2.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x 2.5 mm
HIPC3.5 HI Pilar recto de titanio c/hombro x 3.5 mm
HIPA15 HI Pilar angulado 15º
HIBA1 HI Pilar Ball Attached hombro de 1 mm
HIBA2 HI Pilar Ball Attached hombro de 2 mm
HIBA3 HI Pilar Ball Attached hombro de 3 mm
HITI HI Transfer de Impresión
Implantes Monopieza Ø 3.5: 4: 5. Long de rosca( mm) 8:10:11.5:13 Largo pilar (5.5:7:10)
IM35L08P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x 8 x 5.5
IM35L08P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x 8 x 7
IM35L08P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x 8 x 10
IM35L10P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x 10 x 5.5
IM35L10P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x 10 x 7
IM35L10P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x 10 x 10
IM35L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x 11.5 x 5.5
Página 19 de 22Página 19 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-
IM35L11.5P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x 11.5 x 7
IM35L11.5P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x 11.5 x 10
IM35L13P5.5 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13 x 5.5
IM35L13P7 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13 x 7
IM35L13P10 Implante Monopieza Ø 3.5 x 13 x 10
IM40L08P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x 5.5
IM40L08P7 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x 7
IM40L08P10 Implante Monopieza Ø 4 x 8 x 10
IM40L10P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x 5.5
IM40L10P7 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x 7
IM40L10P10 Implante Monopieza Ø 4 x 10 x 10
IM40L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 11.5 x 5.5
IM40L11.5P7 Implante Monopieza Ø 4 x 11.5 x 7
IM40L11.5P10 Implante Monopieza Ø 4 x 11.5 x 10
IM40L13P5.5 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x 5.5
IM40L13P7 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x 7
IM40L13P10 Implante Monopieza Ø 4 x 13 x 10
IM50L08P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x 5.5
IM50L08P7 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x 7
IM50L08P10 Implante Monopieza Ø 5 x 8 x 10
IM50L10P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x 5.5
IM50L10P7 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x 7
IM50L10P10 Implante Monopieza Ø 5 x 10 x 10
IM50L11.5P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 11.5 x 5.5
IM50L11.5P7 Implante Monopieza Ø 5 x 11.5 x 7
IM50L11.5P10 Implante Monopieza Ø 5 x 11.5 x 10
IM50L13P5.5 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x 5.5
IM50L13P7 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x 7
IM50L13P10 Implante Monopieza Ø 5 x 13 x 10
Accesorios Varios
IFDESC48 Destornillador corto de 0.48 hexagonal
IFDECL48 Destornillador largo de 0.48 hexagonal
IFDESC35 Destornillador corto de 0.35 hexagonal
IFDESL35 Destornillador largo de 0.35 hexagonal
IFDES50C Destornillador corto de 0.50 cuadrado
IFDES50L Destornillador largo de 0.50 cuadrado
IFDESDC35 Destornillador corto de 0.35 hexagonal macizo digital
IFDESDL35 Destornillador largo de 0.35 hexagonal macizo digital
IFDESDC48 Destornillador corto de 0.48 hexagonal macizo digital
IFDESDL48 Destornillador largo de 0.48 hexagonal macizo digital
IFOR6CL o´rings uso clínico
IFOR6LAB o´rings uso laboratorio
IFAVE37 Avellanador sistema HEX 4.3
IFCO Caja organizadora de supraestructura
IFCQ Caja quirúrgica para autoclave
IFCOLPL Colocador pilar rotatorio sistema Plus / Monopieza
IFFORP33 Formador de rosca sistema Plus 3.3
IFFORP41 Formador de rosca sistema Plus 4.1
IFFORP48 Formador de rosca sistema Plus 4.8
IFHRAB Hembra de retencion Abierta
IFHRCER Hembra de retención Cerrada
Página 20 de 22Página 20 de 22
El presente documento electrónico ha sido firmado digitalmente en los términos de la Ley N° 25.506, el Decreto N° 2628/2002 y el Decreto N° 283/2003.-